
UCHWAŁA NR XXII/172/2016
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.814) art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 239.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się  szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji.

§ 2. W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwane dalej "organizacjami".

§ 3. 1. Przedmiotem konsultacji z organizacjami pozarządowymi są:

1)  projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych;

2)  projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Powiatu Nowomiejskiego z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, wskazanych w § 2, w odniesieniu do 
projektów aktów będących przedmiotem konsultacji.

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim lub Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:

1)  otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowymi oraz Radą Organizacji Pozarządowych 
Powiatu Nowomiejskiego,

2)  zgłaszania w formie ankietowej opinii i uwag do projektu aktu będącego przedmiotem konsultacji w 
postaci pisemnej lub elektronicznej.

2. Wyboru formy konsultacji, w zależności od przedmiotu konsultacji, dokonuje Zarząd Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim.

§ 5. 1. Ogłoszenie o konsultacjach oraz terminie ich przeprowadzania zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Nowomiejskiego oraz tablicy ogłoszeń.

2. Na spotkania konsultacyjne, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 zaprasza się zainteresowane strony w formie 
pisemnej lub  wskazanej w ust 1.

3. Termin wyrażenia opinii przez organizacje pozarządowe nie może być krótszy niż 14 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia,  o którym mowa w ust. 1

4. Z przebiegu konsultacji sporządza się informację odzwierciedlającą przebieg konsultacji oraz ich wynik, 
którą dołącza się do projektu uchwały przedkładanej pod obrady Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

5. Informację o przebiegu konsultacji oraz ich wyniku podaje się niezwłocznie po jej sporządzeniu do 
publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie internetowej Powiatu Nowomiejskiego 
oraz tablicy ogłoszeń.

§ 6. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich organizacji.

Id: 945E5931-C66A-4F22-974E-5A11CB232138. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Wiśniewski

Id: 945E5931-C66A-4F22-974E-5A11CB232138. Podpisany Strona 2




